
UCHWAŁA NR XXXII / 374 / 2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/312/2016 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego       
z dnia 27 października 2016 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu i zasad 
działania Ostrowskiego Komitetu Rewitalizacji.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października  
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 802 z późn. zm.).  
 
 

Uchwala się co następuje: 

§1. W uchwale nr XXVI/312/2016 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 27 
października 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) §2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Komitet liczy nie więcej niż 15 członków, w tym 2 przedstawicieli młodzieży w wieku 
od 13 do 18 lat (w dniu powołania)”.  

2) §6 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Kandydat na członka Komitetu składa formularz wraz z listą poparcia oraz w 
przypadku Kandydata w wieku od 13 do 18 lat - oświadczenie opiekuna prawnego, w 
terminie 21 dni od dnia opublikowania informacji, o której mowa w §5”. 

3) §7 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia w naborze na członka Komitetu oraz 
w przypadku Kandydata w wieku od 13 do 18 lat - oświadczeniem opiekuna 
prawnego, stanowią załączniki do niniejszej uchwały”.  

4) Określony w §7 formularz zgłoszeniowy wraz z listą poparcia oraz oświadczeniem 
opiekuna prawnego, otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami do niniejszej 
uchwały. 

5) Po §9 dodaje się §9a o treści:  
„W przypadku przeprowadzania naboru uzupełniającego, członkowie Komitetu 
wybiorą spośród osób, które złożyły formularz zgłoszeniowy, nowych członków 
Komitetu w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów. W przypadku równej 
liczby głosów, decyzję o wyborze członków Komitetu spośród zgłoszonych 
kandydatów podejmuje Prezydent Miasta”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                     / - /  
                                                                                                          Jarosław Lisiecki 

 

 

 

 

 


